
ZARZĄDZENIE Nr 95/2025 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI 

z dnia 13 maja 2025 r. 

w sprawie zwołania zebrań mieszkańców w osiedlach na terenie miasta 

Nowy Dwór Mazowiecki 

Na podstawie § 6 ust. 1 i 2 Załącznika do Uchwały Nr XVIII/201/16 Rady 

Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim z dnia 26 kwietnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia ordynacji wyborczej w wyborach do organów 

samorządu mieszkańców, oraz § 2 Uchwały Nr XVII/119/2025 Rady 

Miejskiej z dnia 25 marca 2025 r. w sprawie zarządzenia wyborów do 

organów samorządu Osiedla Nr 1, § 2 Uchwały Nr XVII/120/2025  Rady 

Miejskiej z dnia 25 marca 2025 r. w sprawie zarządzenia wyborów do 

organów samorządu Osiedla Nr 2, § 2 Uchwały Nr XVII/121/2025  Rady 

Miejskiej z dnia 25 marca 2025 r. w sprawie zarządzenia wyborów do 

organów samorządu Osiedla Nr 3, § 2 Uchwały Nr XVII/122/2025  Rady 

Miejskiej z dnia 25 marca 2025 r. w sprawie zarządzenia wyborów do 

organów samorządu Osiedla Nr 4, § 2 Uchwały Nr XVII/123/2025  Rady 

Miejskiej z dnia 25 marca 2025 r. w sprawie zarządzenia wyborów do 

organów samorządu Osiedla Nr 5, § 2 Uchwały Nr XVII/124/2025  Rady 

Miejskiej z dnia 25 marca 2025 r. w sprawie zarządzenia wyborów do 

organów samorządu Osiedla Nr 6, § 2 Uchwały Nr XVII/125/2025  Rady 

Miejskiej z dnia 25 marca 2025 r. w sprawie zarządzenia wyborów do 

organów samorządu Osiedla Nr 7, § 2 Uchwały Nr XVII/126/2025  Rady 

Miejskiej z dnia 25 marca 2025 r. w sprawie zarządzenia wyborów do 

organów samorządu Osiedla Nr 8, § 2 Uchwały Nr XVII/129/2025  Rady 

Miejskiej z dnia 25 marca 2025 r. w sprawie zarządzenia wyborów do 

organów samorządu Osiedla Nr 9 – zarządzam, co następuje : 

§ 1.  

1. Zwołać zebrania wyborcze według harmonogramu: 

a) Osiedle Nr 3 (Pólko I) - w dniu 21 maja 2025 r. o godz. 18:00 

w siedzibie P.Z.W. – Koło Wędkarskie Nr 15, ul. Sukienna 23a. 



b) Osiedle Nr 8 (Okunin) - w dniu 3 czerwca 2025 r. o godz. 18:00 

w siedzibie Zakładu Energetyki Cieplnej sp. z o.o., ul. Przemysłowa 

1. 

c) Osiedle Nr 9 (Dębowa) – w dniu 4 czerwca 2025 r. o godz. 18.00 

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym Nr 1, ul. Młodzieżowa 3. 

d) Osiedle Nr 2 (Osiedle Młodych) - w dniu 10 czerwca 2025 r. o godz. 

18:00 w Zespole Szkolno - Przedszkolnym Nr 1, ul. Młodzieżowa 3. 

e) Osiedle Nr 4 (Pólko II) - w dniu 11 czerwca 2025 r.  o godz. 18:00 w 

Szkole Podstawowej Nr 5, ul. Chemików 1a. 

f) Osiedle Nr 5 (Nowodworzanka) - w dniu 16 czerwca 2025 r. o godz. 

18:00 w Zespole Szkół Nr 2, ul. Długa 10. 

g) Osiedle Nr 7 (Modlin Stary) - w dniu 18 czerwca 2025 r. o godz. 

18:00 w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 3, ul. Szkolna 3. 

h) Osiedle Nr 6 (Modlin Twierdza) - w dniu 23 czerwca 2025 r. o godz. 

18:00 w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 4 – Modlin Twierdza, ul. 

Gen. Bema 312. 

i) Osiedle Nr 1 (Centrum Miasta) - w dniu 24 czerwca 2025 r. o godz. 

18:00 w Szkole Podstawowej Nr 1 ul. Słowackiego. 

2. Porządek obrad zebrań stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wymaga podania do wiadomości mieszkańców 

poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń w osiedlach, tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miejskiego oraz podanie w prasie lokalnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz 

/-/ Sebastian Sosiński 

  



Porządek obrad Zebrania Mieszkańców Osiedla Nr ……… 

w dniu …………………………. 

1. Otwarcie zebrania Osiedla przez Burmistrza Miasta lub osobę przez 

niego wskazaną. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad na podstawie listy obecności 

3. Wybór Komisji Wyborczej. 

4. Wybór członków Zarządu Osiedla. 

5. Wybór Przewodniczącego Zarządu Osiedla spośród wybranych 

członków Zarządu Osiedla. 

6. Wybór Komisji Rewizyjnej Osiedla. 

7. Sprawy różne. 

8. Zamknięcie obrad. 


